[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

12.02.2013                                                                                                      № 2/02

Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета

МО МО Посадский от 18 декабря 2012 года №11/01

«Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2013 год»

В целях уточнения бюджета МО МО Посадский и в соответствии с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский решил:

1. Внести в HYPERLINK "http://gov.spb.ru/../law?d&nd=8485450&prevDoc=891809515" \t "_top"Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 18 декабря 2012 года №11/01 «Об утверждении бюджета муниципального образования муниципальный округ Посадский на 2013 год» (далее – Решение №11/01) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Решения №11/01 заменить цифру «4 316.2» на цифру «4 479.5».

1.2. Добавить пункт 7.1 к Решению №11/01 следующего содержания:

«7.1. Утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Санкт-Петербурга в сумме 10 665.2 тыс. руб.».
1.3. В приложении № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2013 год» к Решению №11/01 внести следующие изменения:

- цифру «1 422.0» строки 1.2.2.1 заменить на цифру «1 421.9»;

- добавить строку следующего содержания:

	1.2.2.2
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	905
	0103
	002

04 00
	850
	0.1

- цифру «14 279.4» строки 1.3 заменить на цифру «14 172.4»;

- цифру «195.0» с троки 1.3.3 заменить на цифру «88.0»;

- цифру «190.0» строки 1.3.3.2 заменить на цифру «83.0»;

- код вида расходов «013» строки 1.4.1.1 заменить на код вида расходов «870»;

- цифру «1 701.0» строки 1.5 заменить на цифру «1 808.0»;

- цифру «78.0» строк 1.5.1 и 1.5.1.1 заменить на цифру «185.0».

1.4. В приложении № 2 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования МО Посадский на 2013 год» к Решению №11/01 внести следующие изменения:

- в строке 1.2.1 слово «Компенсации» заменить на слово «Компенсация»;

- в строке 1.4.1.1 слова «Прочие расходы» заменить на слова «Резервные средства»;

- в строке 2.1.1 слово «обеспечению» заменить на слово «обеспечение»;

- в строке 3.1.1 слово «развития» заменить на слово «развитию»;

- в строке 4.1.12.1 слова «Выполнение функций органами местного самоуправления» на слова «Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд».

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования муниципальный округ Посадский.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю.А.Панов

PAGE
2